
Fyresdal skyttarlag

LDKS bane 2019 - Sørlandskretsen

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Samlagsskyting, ungdom

1. Telemark Ungdom Lag 1 400 (27*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Maja Dorholt Lunde ER    

Samlagsskyting
100 (5*)

2. Henrik Dorholt Lunde ER    100 (4*)
3. Stine Cecilie Bjerklund Holla J    100 (9*)
4. Lars Fredrik H. Hansen Sauherad J    100 (9*)

2. Rogaland Ungdomslag 1 400 (24*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Emil K. Lilledal Stavanger ER    

Samlagsskyting
100 (5*)

2. Ole Morten Austvoll Lunde Klepp ER    100 (6*)
3. Hannah Johansen Time J    100 (7*)
4. Line Rødland Klepp J    100 (6*)

3. Telemark Ungdom Lag 2 398 (22*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Hedda Lohne Tveit Tørdal ER    

Samlagsskyting
100 (8*)

2. Elias Furunes Drangedal ER    99 (6*)
3. Marius B. Svanlund Sauherad J    99 (4*)
4. Tor Christian Mathisen Bamble J    100 (4*)



Fyresdal skyttarlag

LDKS bane 2019 - Sørlandskretsen

Side 2Leon - Resultatprogram

4. Vest-Agder Lag 1 397 (20*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Mina Wårøy Møll Holum ER    

Samlagsskyting
99 (7*)

2. Joar V. M. Kongevold Flikka ER    99 (5*)
3. Leif S. M. Kongevold Flikka J    99 (5*)
4. Martias Flikka Flikka J    100 (3*)

5. Aust-Agder R/J Lag 1 391 (28*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Amalie Sagemoen Ugland ER    

Samlagsskyting
100 (8*)

2. Mathias Olsen Froland ER    100 (9*)
3. Kristian Storenes Imenes J    93 (4*)
4. Thomas Munch-Olsen Vegårshei J    98 (7*)

6. Agder R/ER/J Lag 1 382 (15*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Knut Fredrik G Homme Kristiansand o. O. R    

Samlagsskyting
97 (4*)

2. Tobias Gulbrandsen Søgne ER    93 (2*)
3. Caroline Finnestad Lund Søgne ER    100 (8*)
4. Benjamin Langenes NyhavenSøgne J    92 (1*)

7. Rogaland Ungdomslag 2 379 (14*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Kristin Øglænd Håheim Stavanger ER    

Samlagsskyting
90 (5*)

2. Viktoria Haga Øvrevik Gann R    96 (4*)
3. Morten Nysted Stavanger J    97 (3*)
4. Sander Rosenlund Gjesdal J    96 (2*)



Fyresdal skyttarlag

LDKS bane 2019 - Sørlandskretsen

Side 3Leon - Resultatprogram

100m Samlagsskyting, ungdom individuelt

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Stine Cecilie Bjerklund Holla J * * * * * * *X* *

10-skudd
100

1. Lars Fredrik H. Hansen Sauherad J X* * * * * * * * * 100
1. Mathias Olsen Froland ER * * * * * * *X* * 100
4. Caroline Finnestad Lund Søgne ER * *X* * *X* * * 100
4. Amalie Sagemoen Ugland ER *X* * * * *X* * 100
4. Hedda Lohne Tveit Tørdal ER * * * * *X* * *X 100
7. Hannah Johansen Time J *X*X* * *X* * 100
7. Mathias. Olsen Froland ER *X* * *X*X* * 100
9. Ole Morten Austvoll Lunde Klepp ER XX* *X* * * *X 100
9. Line Rødland Klepp J * *X*XX* * *X 100
11. Maja Dorholt Lunde ER *XX* *X*XX* 100
11. Lars. Fredrik Hansen Sauherad J X* * *X*X*XX 100
11. Emil K. Lilledal Stavanger ER X* *X* *XXX* 100
14. Henrik Dorholt Lunde ER XX* *X*X*XX 100
14. Tor Christian Mathisen Bamble J XXX*XXX* * * 100
16. Martias Flikka Flikka J XX*XXXX*X* 100
17. Stine. Cecilie Bjerklund Holla J * *9 * * * * * *X 99
18. Mina Wårøy Møll Holum ER *XX9 * * * * * * 99
19. Elias Furunes Drangedal ER * * * *XXX9 * * 99
20. Joar V. M. Kongevold Flikka ER X*X*9 * * *XX 99
20. Leif S. M. Kongevold Flikka J *XX9 * * * *XX 99
22. Marius B. Svanlund Sauherad J X* *9XXX* *X 99
23. Thomas Munch-Olsen Vegårshei J *99 * * * * * *X 98
24. Knut Fredrik G Homme Kristiansand o. O. R 9 *9XX* * *9X 97
25. Morten Nysted Stavanger J 99XX9X* *X* 97
26. Viktoria Haga Øvrevik Gann R *XX9 *99 *9 * 96
27. Sander Rosenlund Gjesdal J 999XXX*9 *X 96
28. Kristian Storenes Imenes J 9898 *9X* * * 93
29. Tobias Gulbrandsen Søgne ER 99X989X*9 * 93
30. Benjamin Langenes NyhavenSøgne J 8799X9XXX* 92
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31. Kristin Øglænd Håheim Stavanger ER *X* *X*XX*0 90

100m Samlagsskyting, veteran

1. Rogaland Veteran Lag 1 397 (27*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Per Gjesdal Gjesdal V65    

Samlagsskyting
100 (10*)

2. Ivar Ueland Klepp V65    100 (7*)
3. Terje Høyland Time V55    98 (6*)
4. Egil Time Time V55    99 (4*)

2. Vest-Agder Veteran Lag 1 395 (22*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Harald Jensen Lyngdal V73    

Samlagsskyting
99 (6*)

2. Øyvind Lilledrange Flikka V65    100 (10*)
3. Tor Fasseland Mandal V55    99 (4*)
4. Roar Torkildsen Farsund V55    97 (2*)

3. Agder Veteran lag 1 394 (14*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Oddbjørn Larsen Torridal V73    

Samlagsskyting
99 (2*)

2. Harald Englund Søgne V73    100 (5*)
3. Oddvar Skov-Skov Vennesla V55    98 (4*)
4. Johan Sørli Greipstad V55    97 (3*)

4. Rogaland Veteran lag 2 393 (27*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
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1. Paul Vaule Hå V65    
Samlagsskyting

99 (7*)
2. Jarle Idland Gjesdal V65    100 (8*)
3. Svein Kå. Søyland Gjesdal V65    98 (8*)
4. Sigbjørn Undheim Time V55    96 (4*)

5. Vest-Telemark Veteran Lag 1 393 (23*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Per Torleiv Tveiten Bykle V65    

Samlagsskyting
100 (6*)

2. Helge Rorgemoen Øyfjell V73    100 (9*)
3. Jan Henning Loftsgarden Rauland V55    98 (5*)
4. Sigmund Lid Øyfjell V55    95 (3*)

6. Telemark Veteran Lag 2 393 (20*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Rolf Kittilsen Lunde V73    

Samlagsskyting
97 (0*)

2. Gunnar Torstein Olsen Løveid V73    98 (6*)
3. May Lise Aas Bolkesjø V55    100 (8*)
4. Jan Vidar Lundtveit Drangedal V55    98 (6*)

7. Telemark Veteran Lag 1 391 (25*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Arne Palerud Drangedal V65    

Samlagsskyting
98 (7*)

2. Willy Krafft Løveid V73    99 (8*)
3. Arvid Tveito Lunde V55    98 (4*)
4. Per Kristian Aas Lunde V55    96 (6*)

8. Aust-Agder Veteran Lag 1 391 (19*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
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1. Olav Anders Olstad Dølemo V65    
Samlagsskyting

94 (0*)
2. Nils Haugaas Froland V65    98 (5*)
3. Håvard Forsdal Rise og Løddesøl V55    99 (6*)
4. Anders Metveit Imenes V55    100 (8*)

100m Samlagsskyting, veteran individuelt

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Per Gjesdal Gjesdal V65 * * * * * * * * * *

10-skudd
100

1. Øyvind Lilledrange Flikka V65 * * * * * * * * * * 100
1. Øyvind. Lilledrange Flikka V65 * * * * * * * * * * 100
4. Helge Rorgemoen Øyfjell V73 * * * *X* * * * * 100
5. May Lise Aas Bolkesjø V55 *X* *X* * * * * 100
5. Jarle Idland Gjesdal V65 *X* * *X* * * * 100
5. Anders Metveit Imenes V55 *X* * * * *X* * 100
8. Ivar Ueland Klepp V65 *X* * * * * *XX 100
9. Per Torleiv Tveiten Bykle V65X* * *XX* * *X 100
10. Harald Englund Søgne V73 *X*XX*XX* * 100
11. Willy Krafft Løveid V73 * * * * * *X9 * * 99
12. Paul Vaule Hå V65 * * *9XX* * * * 99
13. Håvard Forsdal Rise og Løddesøl V55X* *9X*X* * * 99
13. Harald Jensen Lyngdal V739 * * *X*X* *X 99
15. Tor Fasseland Mandal V55 * *XXX9 * *XX 99
15. Egil Time Time V55X*X*9X* *XX 99
17. Oddbjørn Larsen Torridal V73XXX*XXX*X9 99
18. Svein Kå. Søyland Gjesdal V65 * *9 * *9 * * * * 98
19. Per. Gjesdal Gjesdal V65 * * *X* *8 * *X 98
20. Arne Palerud Drangedal V65 *9 * *X* *9 * * 98
21. Jan Vidar Lundtveit Drangedal V55X* *X*8X* * * 98
22. Terje Høyland Time V55 * * *9X9 * *X* 98
22. Gunnar Torstein Olsen Løveid V73 *9X* * * *X*9 98
24. Nils Haugaas Froland V65 * *X* * *99XX 98
24. Jan Henning Loftsgarden Rauland V55X9 * *9X* *X* 98
26. Oddvar Skov-Skov Vennesla V559XXX9 * *X* * 98
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26. Arvid Tveito Lunde V559X*X9XX* * * 98
28. Johan Sørli Greipstad V55XXXX98X* * * 97
29. Roar Torkildsen Farsund V559XXX*XX*99 97
30. Rolf Kittilsen Lunde V739XXX9X9XXX 97
31. Per Kristian Aas Lunde V55 *9 *999 * * * * 96
32. Sigbjørn Undheim Time V55X*999 *9 *X* 96
33. Sigmund Lid Øyfjell V558X9X99 * *X* 95
34. Olav Anders Olstad Dølemo V659X9XX9X999 94


